特定農地貸付けの承認申請書
令和　年　月　日
奈良市農業委員会会長　殿
申請者
（住所）
（氏名又は名称・代表者）
※ 法人の場合は事務所の住所地、法人の名称及び代表者の氏名を記載

　特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律第３条第１項（特定農地貸付けに関する農地法等の特例に関する法律施行令第４条第１項）の規定に基づき、特定農地貸付けについて、下記の書面を添えて承認を申請します。
記
１　貸付規程
２　特定農地貸付けの用に供する農地の位置及び付近の状況を表示する図面
３（貸付協定）
（記載注意）
（１）変更の場合にあっては、表題の次に（変更）と記載し、本文における適用部分以外の部分は削除する。
（２）（　）の書面を添付する場合に記載すること。